
令和３年１０月１５日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立第五中学校 

 校 長 北野久美子 

第２回進路説明会について 

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、標記の通り、第２回進路説明会を実施したします。ご多用とは存じますが、ご

出席くださいますようお願いいたします。   

なお、寒くなる時期ですが、新型コロナウィルス感染症対策として、座席の間隔を広

くとり、窓を開けて換気をよくする等の対策を考えております。保護者の皆様におかれ

ましては、マスクを着用とともに防寒対策もしてご来場くださいますよう、ご協力をお

願いいたします。 

なお、参加人数の把握のため、出席いただける方は、下記の申し込み用紙に記入し、  

１１月２日（火）までに担任までご提出ください。 

 

 

記 

 

１．日時 ： 令和３年１１月９日（火）午後４：００～ 

２．場所 ： 参加人数によって後日決定します 

３．内容 ： 第２回進路説明会 

       進路決定にむけて（例年の流れについては第 1 回で説明済みです。今回

は今年度のスケジュールや現３年生の進路決定に向けての内容が中心に

なります。） 

------------------------------------き り と り------------------------------------------- 

 

第２回進路説明会に出席します。 

 

（   ）年（   ）組     生 徒 名（          ） 

                 保護者名（          ） 

 

 

※ご質問等ありましたらお書きください。 


